
Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Obec Polomí

Polomí 20

Polomí

79855

Kanalizace Polomí - projektová dokumentace

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600059

 B.Ú. 21720701/0100

Kanalizace Polomí - projektová dokumentace.

Dotace bude použita na:

Projektová dokumentace (DUR, DSP a DPS). 12/2020

Obec Slavětín

Slavětín 11

Slavětín

78324

Zpracování DPS - vodovod Slavětín

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635332

 B.Ú. 108837494/0300

V obci Slavětín není vybudován veřejný 

vodovod. Od r. 2015 se projevuje akutní 

nedostatek vody ve studních. V r. 2019 byla 

dokončena Dokumentace pro povolení 

stavby. Podpora je žádána na zpracování 

Dokumentace pro provedení stavby.

Dotace bude použita na:Zpracování 

projektové dokumentace pro provedení 

stavby.

12/2020

Obec Nelešovice

Nelešovice 50

Nelešovice

75103

Obec Nelešovice - vodovod

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636410

 B.Ú. 94-9218831/0710

Zhotovení realizační projektové dokumentace   

pro sloučené územní a stavební povolení ve 

stupni prováděcí dokumentace.

Dotace bude použita na:Účelem poskytnutí 

dotace je částečná úhrada na zhotovení 

projektové dokumentace pro sloučené 

územní a stavební povolení a zhotovení 

realizační dokumentace veřejného vodovodu 

obce Nelešovice.

12/2020

Obec Raková u Konice

Raková u Konice 34

Raková u Konice

79857

Raková u Konice - splašková kanalizace a 

ČOV
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600067

 B.Ú. 21026701/0100

Projektová dokumentace k územnímu řízení k 

akci: "Raková u Konice - splašková kanalizace 

a ČOV".

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace.
12/2020

Obec Branná

Branná 23

Branná

78825

Dokumentace kulturní dům

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302406

 B.Ú. 1905664359/0800

Provedení projektové dokumentace pro 

povolení stavebních úprav pro změnu v 

užívání stavby bývalé mateřské školy.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace.
12/2020

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

250 000,00 Kč

2 265 800,00 Kč 132 900,00 Kč

1 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč

132 900,00 Kč

3 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

4 600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

125 000,00 Kč5 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč

1 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

250 000,00 Kč1 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč

Obec Grymov

Grymov 27

Grymov

75121

Projektová dokumentace na rekonstrukci 

komunikace
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636231

 B.Ú. 25023831/0100

Je žádáno o dotaci na pořízení projektové 

dokumentace na rekonstrukci komunikace, 

která má být zrekonstruována za účelem 

zajištění bezpečného příjezdu k novostavbám 

v obci tak. Slouží tímto k rozvoji obce a 

zajištění lepší obslužnosti obce.

Dotace bude použita na:Jedná se o výdaje na 

zpracování studie a dokumentace pro 

společné povolení.

12/2020

Obec Radvanice

Radvanice 9

Radvanice

75121

Pořízení projektové dokumentace na 

rekonstrukci chodníků v obci Radvanice
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636533

 B.Ú. 165305777/0300

Pořízení projektové dokumentace na 

rekonstrukci chodníků v obci Radvanice.

Dotace bude použita na:Vypracování 

kompletní projektové dokumentace pro 

realizaci záměru rekonstrukce chodníků v obci 

Radvanice.

12/2020

Obec Ostružná

Ostružná 135

Ostružná

78825

ČOV a kanalizace Ostružná

1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636096

 B.Ú. 94-1517861/0710

Účelem akce je rekonstrukce ČOV OSTRUŽNÁ 

a odkanalizování místní části Ramzová.

Dotace bude použita na:Vyhotovení prováděcí 

projektové dokumentace pro rekonstrukci 

ČOV Ostružná a odkanalizování místní části 

Ramzová, včetně přečerpávací stanice. 

Stavební projektová dokumentace ČOV 

Ostružná a odkanalizování místní části 

Ramzová.

12/2020

Obec Loučka

Loučka 76

Loučka

78322

Společná projektová dokumentace na akci 

"Odkanalizování obcí Bílsko - Loučka"
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576247

 B.Ú. 1817939359/0800

Cílem akce je vypracování projektové 

dokumentace na akci "Odkanalizování obcí 

Bílsko a Loučka" se společnou ČOV v katastru 

obce Bílsko.

Dotace bude použita na:Zpracování 

projektové dokumentace na akci 

"Odkanalizování obcí Bílsko a Loučka"-

1. fáze 

- Geodetické práce

-Průzkumné práce

-Projekční práce

-Technolog + elektro (ČOV).

12/2020

Obec Podolí

Podolí 33

Podolí

75116

Projektová dokumentace na ČOV

1/2020

75 000,00 Kč

300 000,00 Kč

6 170 610,00 Kč 85 305,00 Kč 85 305,00 Kč

7 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč

8 1 800 000,00 Kč 300 000,00 Kč

145 000,00 Kč

10 450 000,00 Kč 220 000,00 Kč

9 290 000,00 Kč 145 000,00 Kč

220 000,00 Kč

2 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

250 000,00 Kč1 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636479

 B.Ú. 94-10112831/0710

Zpracováno projektové dokumentace na 

čištění odpadních vod v obci Podolí u Přerova.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace na ČOV.
12/2020

Obec Zborov

Zborov 28

Zborov

78901

Zpracování projektové dokumentace na 

kanalizaci a ČOV v obci Zborov

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00853143

 B.Ú. 26226841/0100

Zpracování projektové dokumentace pro 

vydání rozhodnutí o umístění stavby 

"Vybudování splaškové kanalizace a ČOV v 

obci Zborov". Projektová dokumentace bude 

zpracována v souladu s vyhláškou č. 499/2006 

Sb., o dokumentaci staveb.

Dotace bude použita na:Zpracování 

projektové dokumentace pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby "Vybudování 

splaškové kanalizace a ČOV v obci Zborov".

12/2020

Obec Rejchartice

Rejchartice 47

Rejchartice

78701

Zpracování projektové dokumentace k akci 

Oprava mostu přes Rejchartický potok
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635910

 B.Ú. 94-3518841/0710

Zpracování projektové dokumentace na 

opravu mostu přes Rejchartický potok. Tento 

most je v havarijním stavu, projektovou 

dokumentaci potřebujeme k umožnění 

realizace opravy této jediné přístupové cesty 

do příslušné části obce.

Dotace bude použita na:Projektovou 

dokumentaci opravy mostu.
6/2020

Obec Komárov

Komárov 241

Komárov

78501

Bezpečnost chodců v Komárově 2. etapa

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 48770566

 B.Ú. 1802932349/0800

Předmětem projektové dokumentace je 

novostavba chodníku středem obce v délce 

cca 270 m vč. vyřešení BUS zastávky a 

obratiště a dále pak přechodu / místa pro 

přecházení přes silnici III/4451 vč. nasvětlení 

přechodu.

Dotace bude použita na:Společná 

dokumentace pro územní řízení a stavební 

povolení, Inženýrská činnost pro stavební 

řízení nebo ohlášení stavby, Dokumentace pro 

provádění stavby, Soupis stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr.

12/2020

Obec Hlinsko

Hlinsko 13

Hlinsko

75131

Příprava projektové dokumentace - 

Rekonstrukce budovy prodejny potravin 

Hlinsko
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636240

 B.Ú. 22922831/0100

Předmětem projektu je pořízení projektové 

dokumentace na rekonstrukci budovy 

prodejny potravin, která je v majetku obce 

Hlinsko. Pořízením PD a následnou 

rekonstrukcí prodejny potravin dojde ke 

zkvalitnění podmínek života v naší obci.

Dotace bude použita na:Příprava projektové 

dokumentace na rekonstrukci budovy 

prodejny potravin.

12/2020

10 450 000,00 Kč 220 000,00 Kč 220 000,00 Kč

11 586 000,00 Kč 293 000,00 Kč 293 000,00 Kč

12 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč

120 879,00 Kč

14 250 000,00 Kč 125 000,00 Kč

13 241 758,00 Kč 120 879,00 Kč

125 000,00 Kč

3 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

250 000,00 Kč1 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

PD - přestavba zemědělské usedlosti na 

garáže, dílnu a soc. zázemí pro zaměstnance 

obce.
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636631

 B.Ú. 1882946379/0800

Zpracování PD na přestavbu starého 

nevyužitého zemědělského objeku v 

havarijním stavu na dílnu a garáže včetně 

sociálního zázemí stálých i sezonních 

zaměstnanců obce. (šatna,WC, sprchy). 

Garáže budou využity i pro spolky 

(zahradkáři,hasiči).

Dotace bude použita na:Zpracování PD 

stávající z částí: stavební část, PD statické 

posouzení, PD elektroinstalace, zaměření a 

zkreslení stávajícího stavu, inženýrská činnost, 

PD přípojka vody a vnitřní rozvody, rozpočet, 

kompletace.

12/2020

Obec Srbce

Srbce 2

Srbce

79827

PD Srbce - obnova MK Za Humny

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47922541

 B.Ú. 9584270207/0710

Cílem projektu je zpracování projektové 

dokumentace Srbce – obnova MK Za Humny. 

PD bude řešit komplexní stavební obnovu 

místní komunikace, která obsluhuje 1/3 

zastavěného území obce.

Dotace bude použita na:Z poskytnuté dotace 

budou hrazeny náklady na zpracovaní 

projektové dokumentace.

12/2020

Obec Vitčice

Vitčice 31

Vitčice

79827

Pprojekt budovy pro obecní techniku a 

zázemí pro zaměstnance
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00600091

 B.Ú. 21325701/0100

Záměrem projektu je zpracování projektové 

dokumentace na stavbu budovy pro obecní 

techniku a vybudování prostor odpovídajících 

bezpečnostním a hygienickým předpisům 

zaměstnanců.

Dotace bude použita na:Architektonická 

studie a inženýrsko-projektová dokumentace 

pro "PROJEKT BUDOVY PRO OBECNÍ 

TECHNIKU A ZÁZEMÍ PRO ZAMĚSTNANCE", 

včetně potřebné dokumentace pro stavební 

povolení a územní řízení.

12/2020

Obec Šišma

Šišma 59

Šišma

75111

Vypracování studií a projektové 

dokumentace  pro stavební řízení k 

plánovaným investičním záměrům obce
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636614

 B.Ú. 1888229389/0800

Vypracování studií a projektové dokumentace  

pro stavební řízení k plánovaným investičním 

záměrům obce.

Dotace bude použita na:Na vypracování 

projektové dokumentace na rekonstrukci 

veřejných budov.

12/2020

Obec Pavlovice u Kojetína

Pavlovice u Kojetína 55

Pavlovice u Kojetína

79830

Zpracování projektové dokumentace na 

rekonstrukci hlavního chodníku a 

vybudování parkovacích ploch v místní části 

Unčice

1/2020

110 000,00 Kč

250 000,00 Kč

15 220 000,00 Kč 110 000,00 Kč

16 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč

175 000,00 Kč

18 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

17 350 000,00 Kč 175 000,00 Kč

150 000,00 Kč

19 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

4 z 5



Seznam poskytnutých dotací příjemcům v POV 2020 v DT 3 Podpora přípravy projektové dokumentace

Název akce/projektu

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Poř. 

číslo
Žadatel

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Schválená výše 

dotace

250 000,00 Kč1 500 000,00 Kč 250 000,00 Kč

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 70891532

 B.Ú. 94-5712701/0710

Dotace bude využita na zpracování projektové 

dokumentace na rekonstrukci starého 

chodníku ve špatném stavu a vybudování 

parkovacích ploch pro bezpečnější parkování 

v místní části Unčice.

Dotace bude použita na:Zpracování kompletní 

projektové dokumentace.
12/2020

Obec Lužice

Lužice 58

Šternberk

78501

Projektová dokumentace pro rekonstrukci 

místní komunikace "K Vincentinu" v obci 

Lužice
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00849529

 B.Ú. 101831292/2250

Projektová dokumentace řeší plánovanou 

rekonstrukci místní komunikace "Za křížem".

Dotace bude použita na:Výdaje spojené se 

zpracováním projektové dokumentace. 12/2020

Obec Dolní Těšice

Dolní Těšice 11

Dolní Těšice

75353

PD-Veřejné prostranství okolí obecního 

domu v Dolních Těšicích
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636215

 B.Ú. 21524831/0100

Předmětem akce je vypracování projektové 

dokumentace veřejného prostoru. Smyslem je 

adaptace okolí obecního úřadu v Dolních 

Těšicích na místo nejen pro tradiční ale i 

každodenní setkávání.

Dotace bude použita na:Projektová 

dokumentace.
12/2020

Obec Vincencov

Vincencov 63

Vincencov

79804

Projektová dokumentace - Vodovod v obci 

Vincencov
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 47919761

 B.Ú. 94-11813701/0710

Projektová dokumentace, geodetické 

výškopisné a polohopisné zaměření 

staveniště, informativní stavebně-geologický 

průzkum a následně vyhotovena projektová 

dokumentace pro vydání společného povolení 

liniové stavby technické infrastruktury.

Dotace bude použita na:Geodetické 

výškopisné a polohopisné zaměření 

staveniště, informativní stavebně-geologický 

průzkum a následně vyhotovena projektová 

dokumentace pro vydání společného povolení 

liniové stavby technické infrastruktury.

12/2020

Obec Bezuchov

Bezuchov 14

Bezuchov

75354

Podpora přípravy projektové dokumentace 

pro stavební povolení
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00636118

 B.Ú. 23124831/0100

Vypracování projektové dokumentace ke 

stavebnímu povolení na akci Likvidace 

odpadních vod, Bezuchov - kanalizace a ČOV.

Dotace bude použita na:Vypracování 

projektové dokumentace ke stavebnímu 

povolení na akci Likvidace odpadních vod, 

Bezuchov - kanalizace a ČOV.

12/2020

19 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč 75 000,00 Kč

20 156 500,00 Kč 78 250,00 Kč 78 250,00 Kč

300 000,00 Kč

22 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč

21 700 000,00 Kč 300 000,00 Kč

150 000,00 Kč

23 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč

5 z 5


